f. 46<sup>b</sup>: *De excellentia sacrorum ordinum et vita ordinatorum. cuius supra in sinodo.*

(*Quia x̄nam militiam in bap̄tismate professi estis . . . (= Iv. s. 2 p. 513).*

f. 49: *Desig.* (d. h. *Designificationibus indumentorum sacerdotalium*).

*Quia sanctitas ministerii sanctitatem expetit ministrorum . . . (= Iv. s. 3 p. 519).*

f. 51<sup>b</sup>: (o. Ü.) *Beneficia que pro salvandorum reconciliatione . . . (= libellus de convenientia ceteris et novi sacrificii*, wie Ivo ep. 231 selbst diese Schrift nennt, s. 5 p. 535—544).

f. 54<sup>b</sup>: (o. Ü.) *De iuvenca rufa cuius cinerem ad aqua m̄spersionis eorumque mundationem qui mortuum tetigerint. proficere lex mundavit. nec tacere permittitur* (so). *Evidentissimum enim signum . . . (= Iv. s. 5 p. 544—62 als Forts. des vorigen Stückes). Neben d. Schl. f. 61 (. . . quod voluit) steht von der Hand Sirmond's, der den Verfasser vorn in dem Inhalts-Verzeichniss nachgewiesen hat, Finis.*

f. 61: (o. Ü.) (*Audivimus ex parabola evangelica quondam patrem familias nupcias filio suo fecisse . . . (= Iv. serm. 24 p. 607: fälschlich unter Augustin's Namen Aug. app. s. 74 vgl. Not. hist. bei M. 161, XLII).*

Angehängt sind von derselben Hand

3) f. 62—64: allerlei *Quaestiones theologicae* über Sündenfall, Freiheit und Gnade, kurze und längere Stücke, meist beg. mit *Queritur* oder *Queri solet*.

Anf. *Deus de cuius principio et fine tacetur voluit cognosci. cognoscendo. laudando. amando aliquid efficeretur particeps glorie sue . . .*

*Queri solet. an inter creationem et lapsum aliquod foret intervallum . . . usw.*

f. 62<sup>b</sup>: *Laus divina nondum fuit perfecta ab incorporea creatura . . .*

f. 63: *Queri solet an deus omnia simul fecerit. an numero VI. dierum. ut legitur creaverit . . .* (darin der Ausdruck *Tres manerias temptationis apportavit . . . diabolus*).

f. 63<sup>b</sup>: *Questio sepe ventilata est qua iusticia anime puerorum qui ante baptismum moriuntur. dampnentur . . .*

In dieser Frage bricht die Lage am Fuss der Seite ab mit den Worten *sed non exercet suas potentias* (ohne Zeichen, aber mit einem grossen Schluss-S).

### III.

4) f. 64: (2sp. XIII. Jhs. o. Ü.) *(S)unt oves debiles. et infirme incipientes. De quibus dicitur primo. Pasce oves meas. Sunt oves pregnantes et fete. proficientes. De quibus in canticis dicitur. Omnes gemellis fetibus i. omnes habent bonam intentionem et bona opera. Sunt oves errantes et vage. illi qui nondum sunt in ecclesia. sed erunt tandem. De quibus dominus. Alias oves habeo que non sunt ex hoc .o. Sunt oves constantes et valide. contemplativi et perfecti. De quibus dicitur. Ecce ego mitto vos. Primis preponenda est historia. quia facilius. Secundis tropologia. quia suavior. Tercis allegoria quia acutior. Quartis anagoge. quia excellentior.*